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رئیس جمعیت هلال احمر لامرد از اجرای 
طرح »همــای رحمت« همزمــان با ماه 

رمضان در این شهرستان خبرداد.
اجرای طرح »همای رحمت« در لامرد

محســن بینــوا امــروز در گفت وگو با 
خبرنگار فــارس در لامــرد، به حضور 
امدادگــران جمعیت هلال احمر در مناطق 
و  کرد  اشاره  استان خوزســتان  سیل زده 
اظهار داشت: 21 نفر از امدادگران جمعیت 
بر اســاس  هلال احمر شهرســتان لامرد 
تقســیم بندی به همراه تجهیزات موردنیاز 

در شهرســتان های شوشتر و شوش استان 
خوزستان حضور پیدا کردند.

وی افزود: تعدادی از امدادگران جمعیت 
هلال احمر  انبــار  در  لامــرد  هلال احمر 
این  عملیاتی  و گروه  شهرستان شوشــتر 
نیز در شهرســتان شوش مستقر  جمعیت 
شدند که در این شهرستان ها پراکندگی و 

روستاهای زیادی وجود داشت.
رئیس جمعیت هلال احمر لامرد از اجرای 
طرح »همای رحمت« همزمان با فرارسیدن 
ماه رمضان در شهرستان لامرد نیز خبر داد 

و گفت: مانند ســال گذشته طرح همای 
رحمت در راســتای حمایت از نیازمندان 

در سطح شهرستان لامرد انجام می شود.
بینوا خاطرنشــان کرد: در سال گذشته با 
کمک خیرین بااعتباری بالغ بر 4۰۰ میلیون 
ریال بســته های حمایتی غذایی در قالب 
طرح همای رحمت در میان افراد نیازمند 

توزیع شد.
وی اضافه کرد: امسال نیز تلاش می کنیم 
با کمک خیرین تا پیش از آغاز ماه رمضان 
بســته های حمایتی غذایی در قالب طرح 

همای رحمت در میان افراد نیازمند توزیع 
شود.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد :
اشتغال پایدار در گرو توسعه 

سرمایه گذاری است
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: یکی از 
انتظارات جامعه ایجاد فرصت های شغلی و فراهم شدن 
شرایط اشــتغال پایدار است و این امر در گرو توسعه 

سرمایه گذاری در چنین مراکز مهم صنعتی است.
به گــزارش خبرنگار ایلنا از لامــرد، فریدون فدایی 
دولت در نشست تجلیل از کارگران نمونه این منطقه که 
به مناسبت روز جهانی کارگر برگزار شد، اظهار داشت: 
در سال گذشته براســاس آمار دریافتی از اداره کار و 
خدمات اشــتغال، بیش از ۶۰۰ نفر مشغول بکار شدند 
و با ایجاد فرصت ها و سرمایه گذاری های جدید  امید 
است شرایط برای جذب جوانان جویای کار بویژه در 

محیط پیرامونی سایت انرژی بر لامرد مساعدتر شود.
مدیرعامــل منطقه ویــژه اقتصادی لامــرد در ادامه 
ضرورت رعایت ماده 4۷ قانون برنامه ششم توسعه در 
جذب نیروهای بومی را در زمینه اولویت اســتخدام ها 
عنوان کرد و گفت: رفع مشکل اشتغال با جذب سرمایه 
گذاران در منطقه ویــژه اقتصادی لامرد دور از انتظار 
نخواهد بود و تاکنون نیز اشــتغال بسیار خوبی ایجاد 

شده است.
وی با تبریک روز جهانی کارگر افزود: رونق تولید با 
تلاش و همــت کارگران معنا می یابد و از این رو در 
سال جاری، نقش ویژه کارگران باید بیش از پیش مورد 
توجه و تاکید فعالان اقتصادی باشــد و از سوی دیگر 
تکریم و حفظ کرامت انســانی کارگران باید به عنوان 
یک فرهنگ در جامعه نهادینه شــود و حفظ کرامت 
انســانی و تزریق امید و نشــاط در میان کارگران در  
شــرایط حساس کنونی می بایست بیش از پیش مورد 
توجه قرار داد تا با افزایش بهره وری و انگیزه در میان 
کارگران بتوانیم در مقابله اقتصادی با بدخواهان کشور 

و مردم موفق شویم.
 مجری طرح صنایع انرژی بر لامرد و پارسیان با تاکید 
بر تسریع  در تکمیل زیر ساخت های مناطق متبوعش 
گفت: شــرایط ویژه ای از منظر توسعه و پیشرفت با 
تلاش کارگران و همراهی مدیران، رقم خورده است و 
درحال حاضر تسهیل نمودن شرایط لازم برای سرمایه 
گذاری در  مناطق ویژه اقتصادی لامرد و پارســیان  و 
جذب سرمایه مورد نیاز  باتوجه به تحقق شعار امسال 

مورد تاکید و در سرلوحه برنامه ها قرار دارد.
فدایی دولت با اشــاره به اینکه رونــق منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد نسبت به سه سال گذشته قابل مقایسه 
نیســت، اظهار کرد: در این کانــون صنعتی به عنوان 
تامین کننده امور زیربنایی گام های بزرگی برای تامین 
آب، برق و همچنین خوراک مورد نیاز صنایع  برداشته 

شده است.
در ابتدای این نشست این نیز محمد جابری رئیس اداره 
کار و خدمات اشتغال منطقه ویژه اقتصادی لامرد نیز 
روز کارگر را تبریک گفت و افزود: تجلیل از کارگران 
با هماهنگی اداره کار منطقه ویژه انجام گرفت که جا 
دارد از همکاری پیمانکاران مستقر در سایت انرژی به 

منظور تجلیل از کارگران تشکر کنم.

کارشناس آموزش مسائل اجتماعی:
فرهنگ سازی و آگاهی بخشی 
زمینه ساز کاهش آسیب های 

اجتماعی است
 کارشناس آموزش مسائل اجتماعی در گفتگو با ثلاث 
اظهار داشت: فرهنگ سازی و آگاهی بخشی زمینه ساز 

کاهش آسیب های اجتماعی است.
 عبدالحسین شــبانی نژاد مشاور و کارشناس مسائل 
اجتماعی در حاشیه برگزاری کارگاه توانمندسازی با 
محوریت آموزش خود مراقبتی در دبیرســتان دخترانه 
علامه طباطبائی شهرســتان لامرد از استقبال مخاطبان 
از برگزاری این دوره ها اشــاره کرد و افزودند: خود 
مراقبتی گام نخست در حفظ سلامت است و دختران 
می توانند در ســلامت خود، خانواده و جامعه نقش 
آفرین باشــند، اگر یک دختر در خانواده از سلامت 
کافی برخوردار باشد می تواند در سلامت دیگر افراد 

تاثیرگذار شود.
وی با بیــان اینکه در تعریــف خودمراقبتی چندین 
شــاخص مدنظر است، اظهار داشــت: خودمراقبتی، 
رفتاری داوطلبانه اســت و فرد آن را می آموزد، این 
رفتار همگانی است و آموزش ها می تواند در سلامت 

اعضای خانواده نیز تاثیرگذار باشد.
مشاور آسیب شناسی اجتماعی ادامه داد: خودمراقبتی 
عملی است که هر فرد از دانش و توان خود به عنوان یک 
منبع استفاده می کند که اثرات این خودمراقبتی در دیگر 

کشورها موجب کاهش آسیب های اجتماعی می شود
برای حفظ ســلامت،  افــزود: خودمراقبتــی  وی 
خودمراقبتی در ناخوشی های جزیی، خود مراقبتی در 
بیماری های مزمــن و خودمراقبتی در بیماری حاد از 

جمله شاخص های این رفتار است.
وی یادآور شد، بیشترین بحث و تاکید در این دوره، 
بر خودمراقبتی در حفظ سلامتی و ناخوشی های جزیی 
است که مرحله نخســت برای ما از اهمیت بیشتری 

برخوردار است.
وی اضافه کرد، در اکثــر مواقع اگر خودمراقبتی در 
راستای حفظ سلامت باشــد به مراحل بعدی کشیده 
نمی شود..شبانی نژاد فرهنگ سازی و آگاهی بخشی 
زمینه ســاز کاهش انحرافات اجتماعی دانســتند و 
افزودند:موضوع پیشــگیری و آگاهی سازی بانوان در 
مدارس کشور از جمله کارهای مهمی است که برای 

مقابله با رشد
آسیبهای اجتماعی در این قشر جامعه مورد توجه قرار 

گیرد.

بازپس گیری اراضی ملی 
از سودجویان در

 لامرد و خنج
کل  اداره  عمومــی  روابط  گــزارش  به 
باقری  مهندس  لارســتان  وشهرسازی  راه 
فرد با اعلام این خبــر که اراضی ملی از 
سودجویان در لامرد و خنج باز پس گیری 
شده اســت ، اظهار داشت  : با هوشیاری 
یــگان حفاظت ایــن اداره کل و پیگیری 
های صورت گرفته و با حکم دادســتانی 
محترم بار دیگر دست متصرفان از اراضی 

ملی قطع شد .
به  : زمینی  افــزود  فرد  باقــری  مهندس 
میلیارد ریال   ۵ ارزش  متربه   ۸2۰ مساحت 
در شهرســتان لامرد توسط افراد سودجو 
اقدام به پی کنی شده بود که پس از محرز 
شــدن تصرف  اراضی دولتی و با دستور 
رفــع تصرف صورت  محترم  دادســتانی 

. گرفت 
وی همچنیــن ادامه داد : در شهرســتان 
خنــج نیز زمینی به مســاحت ۸۰۶ متر به 
ارزش ۵ میلیارد ریال در ورودی این شهر 
با احداث باغچــه و آلاچیق مورد تعرض 
قرار گرفته بود که پس از تشــکیل پرونده 
و دســتور قضایی این زمین نیز از چنگان 

متصرفان خارج و رفع تصرف گردید 

شکارچی پرندگان در دام 
ماموران یگان حفاظت 

محیط زیست
مســئول روابط عمومی اداره کل حفاظت 
محیط زیســت فارس گفت: ماموران یگان 
با  که  متخلفــی  زیســت،  محیط  حفاظت 
اســتفاده از پخش صدای پرنــدگان، تیهو 

شکار می کرد، دستگیر شد.
تقلیدکننــده صــدای پرنــدگان در دام 
عمومی  روابط  مسئول  زارع  یگان  ماموران 
در  فارس  اداره کل حفاظت محیط زیست 
گفتگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جوان از شــیراز ، اظهار کرد: 
زیســت،  محیط  حفاظت  یــگان  ماموران 
متخلفــی که با اســتفاده از پخش صدای 
پرندگان اقدام به شــکار یک قطعه تیهو در 
منطقه شــکار ممنوع کوه هوا کرده بود، را 

کردند. دستگیر 
وی ادامه داد: برای این متخلف شکار که 
منطقه شــکار ممنوع کوه  سابقه شکار در 
هوا را نیز در پرونده خود داشــته برابر با 

مقررات زیست محیطی، برخورد می شود.
مســئول روابط عمومی اداره کل حفاظت 
این  برای  اضافه کرد:  فارس  محیط زیست 
متخلف پس از پرداخت ضرر و زیان وارده 
به محیط زیســت، پرونده تخلف تشکیل و 
پس از واریز ضــرر و زیان وارده، جهت 
مقامــات قضایی  به  قانونی  ســیر مراحل 

معرفی خواهد شد.
منطقه شــکار ممنوع کوه هوا و تنگ خور 
در جنوب شرقی استان فارس و در حوزه 

شهرستان لامرد قرار دارد.

آماده سازی محوطه 
اطراف پل های بزرگ 
دارالمیزان جهت نصب 

عرشه پل
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل راه 
وشهرســازی لارســتان مهندس محمدرضا 
باقــری فرد مدیــر کل در خصوص تکمیل 
دو پل بزرگ دارالمیزان در شهرســتان مهر 
اظهار داشت : این دو پل درکیلومتر 1۹ و ۳۶  
مســیر لامرد - مهر- گله دار- دارالمیزان به 
سه راهی جم فیروزآباد قرار دارد و در حال 
حاضر ساخت این عرشه ها به اتمام رسیده 
و عرشه یکی از پل ها به محل پروژه منتقل 

شده و دومین پل نیز آماده انتقال است.
وی با اشاره به طول ۶۸ کیلومتری این محور 
ادامه داد :عملیات آسفالت این محور تکمیل 
و مراحل ســاخت دو پل یزرگ نیز در این 
محور رو به اتمام اســت و در حال حاضر 
محوطه اطراف این پل ها از سوی پییمانکار 
در حال آماده سازی است و به زودی عرشه 
یکی ازاین پل ها  نصب خواهد شــد و یک 
دســتگاه آبنما در کنار پــل کیلومتر ۳۶ به 
خودرو های ترافیکی بالای 4۵ تن سرویس 

دهی خواهد کرد .

عضو هیات رئیســه کمیســیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای 
اســلامی گفت: برای استفاده مطلوب و 
حداکثــری از ظرفیت و پتانســیل های 
توزیع صنایع  تا  اســت  لازم  خدادادی 
و جانمایی آنها بــر مبنای طرح آمایش 
انجام  واقعــی  مزیت های  و  ســرزمین 

پذیرد.
به گــزارش خبرنگار ایلنــا از لامرد، 
»ســید محســن علوی« عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
از  تجلیل  نشســت  در  اسلامی  شورای 
کارگــران منطقه ویــژه اقتصادی لامرد 
فــارس با تاکید بر ضــرورت مدیریت 
صحیح منابــع  افزود:  یکی از نیازهای 
و  منابع  مدیریــت  بحث  تولیــد،  اولیه 
رعایت آمایش ملی ســرزمین است که 
صنایــع را در کجا مســتقر کنیم و بعد 
زدایی،  محرومیت  هــدف  با  انقلاب  از 
انجام  کشور  سراســر  در  صنایع  توزیع 
شــد و آمایش ملی ســرزمین بعضا در 

نگرفت. قرار  الویت ها  شمار 
کرد:  تصریح  مجلــس  نماینــده  این   
محقق  هنگامی  واقعی  معنای  به  استقلال 
می شود که کشور  با تکیه بر استعدادها 
و مواهــب موجود در مســیر تولید و 

ایجاد ارزش افزوده هدایت شود.
وی ادامــه داد: کلیــد تولید و صنعت 

کشــور در دست کارگران است، علاوه 
بر این چرایی قفلی که به تولید کشــور 
زده شــده است و تولید را دچار چالش 
با بررسی مدیریت ها جویا  باید  کرده را 
شد ارزیابی کیفیت کالا،  رقابت پذیری 
و تنگناهای معیشتی باید بدون درنگ از 

بررسی و تدبیر شود. سوی مدیران 
و ذوب  فولاد  داد: صنایــع  ادامه  وی 
آهن و دیگر صنایــع مرتبط باید از نظر 
نزدیکی دریا  آمایش ملی ســرزمین در 
جانمایی و احداث شــوند تا با کاهش 
مشــکلات زیســت محیطی و همچنین 
دسترسی لازم برای صادرات و واردات 

استفاده کرد. مزایا  از دیگر 
علوی اندک بودن منابع  برای ســرمایه 
گذاری را چالش برانگیز خواند و گفت: 
سرمایه  دیگرکمبود  مشــکلات  از  یکی 
اســت، در حال حاضر بــا دلار ۳۵۰۰ 
کشور  از  خارج  ایرانیان  سرمایه  تومان، 
حــدود ۶ تریلیارد اســت  که با جذب 
تولید  رونق  به کشــور،  ها  این سرمایه 
و بهبود معیشــت دســت یافتنی است، 
از ایــن رو با حفظ امنیــت اقتصادی ، 
ســرمایه گــذاری و تســهیل در روند 
ســرمایه گذاری و ایجاد شــرایط ویژه 
انگیزه در  ایجاد  برای سرمایه گذاران و 
کارگران می توان با جذب ســرمایه در 
بازار بین المللی رقابت کرد و این نگاه 

بر کشور حاکم شود. باید  ملی 
وی در ادامه با تاکید براینکه زیرساخت 
های لازم برای سرمایه گذاری در منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد فراهم است، گفت: 
در این مدت تلاش شــد تــا گام های 
زیرساختهای  تکمیل  و  ایجاد  برای  لازم 
ویژه  منطقه  در  گذاری  ســرمایه  جهت 
که  چرا  شود  برداشــته  لامرد  اقتصادی 
باتوجــه بــه معافیت هــای گمرکی و 
مالیاتی، دسترسی به دریا و بندر، وجود 
منابــع عظیم گازی در ایــن منطقه و از 

نظر پدافند غیرعامــل به عنوان منطقه ای 
است  ســرمایه گذاری  برای  استراتژیک 
که تلاش در این راســتا می تواند تامین 
خواســته های مســئولان نظام را از نظر 
رفع مشــکل اشــتغال و بهبود معیشت 

سازد. مرتفع 
علــوی در پایــان روز کارگــر را به 
در  مستقر  پیمانکاری  کارگران شرکتهای 
اقتصادی لامرد تبریک گفت  منطقه ویژه 
و تلاش آنان را در تحول و شــکوفایی 

نهاد. ارج  منطقه  این 

 مجری طرح های صنایع انرژی بر لامرد و پارسیان گفت: 
با هدف تامین آب صنایع در این مناطق ویژه و همچنین آب 
شرب شهرهای لامرد و مهر عملیات اجرایی طرح انتقال آب 

از خلیج فارس بدون وقفه در حال انجام است.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد 
به نقل از ›فریدون فدایی دولت‹ افزود: این طرح که اواخر 
سال گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده در دو بخش آب 
شــیرین کن و خط لوله توسط شرکت فراآبرسان سرزمین 
در حال انجام است و هم اکنون 2۰ کیلومتر از خاکبرداری 
خط انتقال مســیر به اجرا در آمده و عملیات خاک برداری 

در سایت نیز آغاز شده است.
وی افزود: با توجه به نهایی شــدن طراحی مســیر خط 
انتقال و طراحی پایه مفهومی ســایت آب شــیرین کن به 
صورت همزمان با تجهیز کارگاه در هر دو سایت، عملیات 
خاکبرداری برای مسیرهای خط انتقال و دسترسی و شروع 
عملیات خاکبرداری در ســایت پارسیان برای احداث آب 
شــیرین کن از جمله اقداماتی اســت که در این زمینه به 

مرحله اجرا در آمده اند.
این مقام مسئول همچنین با اشاره به انجام مطالعات محیط 
زیســت دریایی برای آب شیرین کن پارسیان و مسیر خط 
انتقال اظهار داشت: مجوزهای لازم برای اجرای این طرح 

انتقال آب از حدود 4۰ سازمان و نهاد دولتی در استانهای 
فارس و هرمزگان اخذ شده است. 

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد با اشاره به ضرورت 
همکاری های بیش از پیش بین بخشی برای ساماندهی امور 
در این قطب اقتصادی تصریح کرد: استقرار صنایع انرژی 
بر در این منطقه نیازمند احداث زیر ساخت های اساسی و 
تامین خوراک و همچنین آب مورد نیاز برای دوران ساخت 
و بهره برداری صنایع است که با وجود بسیاری از تنگناها 

در این مسیر اقدامات موثر و راهگشایی انجام شده است.
فدایی دولت با تبیین ضرورت نظــارت دقیق بر مراحل 
اجرایــی این پروژه افزود: خط انتقال آب از دریا افزون بر 
۶۷ کیلومتر طول دارد و چهار مرحله آبگیری، پیش تصفیه، 

نمک زدایی و تصفیه نهایی پیش بینی شده است. 
مجری طرح های صنایع انرژی بر جنوب کشــور با اشاره 
به مزیتهای فراوان و ایجاد و تقویت امور زیر بنایی در این 
مناطق، از متقاضیان سرمایه گذاری در حوزه های معدنی، 
صنعتی و صنایع پایین دست آلومینیوم برای احداث زنجیره 

صنایع مختلف دعوت کرد.
مجتمع آلومینیوم جنوب کشور به عنوان مهم ترین پروژه 
تولید شــمش آلومینیوم ایران که در فاز نخســت سالانه 
ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار تن شمش آلومینیم را دارد در منطقه 

ویژه اقتصادی لامرد در جنوب اســتان فارس واقع است و 
در حال حاضر مراحل نهایی اجرایی خود را سپری می کند.

سی و هشتمین طرح شیرین سازی آب دریا اول اسفندماه 
1۳۹۷ در آیینی با حضور وزرای نیرو، اطلاعات و صنعت، 
معدن و تجارت در شهرستان لامرد در جنوب استان فارس 

آغاز شد.
وزیــر نیرو در آیین کلنگ زنی این طرح بیان داشــت: با 
اجرای این پــروژه 1۵میلیون مترمکعب آب آشــامیدنی، 
مصرف خانگی و همچنین صنایع موجود در شهرستان لامرد 

و مُهر تامین خواهد شد.
رضا اردکانیان گفت: از این میزان آب، هشت و نیم میلیون 
مترمکعب آن متعلق به صنایع انرژی بر لامرد و مُهر با تضمین 
خرید از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 
ایران )ایمیدرو(، 2 و نیم میلیون مترمکعب آب آشامیدنی با 
تضمین خرید از وزارت نیرو و چهار و نیم میلیون مترمکعب 
سهم سایر صنایع موجود در شهرستان های یاد شده است.

وزیر نیرو ادامه داد: این طرح یکی از 1۰پروژه نمک زدایی 
آب دریا )شیرین سازی( اســت که از سال ۹2 در دولت 
تدبیر و امید برنامه ریزی های آن انجام شد و مطابق برنامه 
زمانبندی شده، مرحله نخست این طرح ظرف مدت 2 سال 

به اتمام خواهد رسید.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس مطرح کرد:

باشد سرزمین  آمایش  پایه  بر  صنایع  جانمایی 

طرح انتقال آب خلیج فارس به لامرد بدون وقفه در حال اجرا است

اجرای طرح »همای رحمت« در لامرد

بنا  ائمه جمعه،  دردوره جدید شورای سیاســتگذاری 
بر اســتفاده از نیروها و حوزویــان جوان تر در تریبون 
نماز جمعه اســت که حجت الاسلام »علی حسین زاده« 
امــام جمعه جدید شــهر لامرِد، یکــی از این جوانان 
انگیزه  با  تحصیلکرده حوزوی و دانشــگاهی است که 
خدمت به مردم بویژه جوانان و توجه به رفع مشــکلات 

آنان وارد این عرصه دینی - فرهنگی شده است.
حجت الاسلام حســین زاده که متولد شهر لامرِد، برادر 
شهید، اســتاد حوزه و دانشگاه و از ســخنرانان حرم 
حضرت معصومه)س( است، اظهار می دارد: در قرارگاه 
فرهنگی شهرستان لامرِد علاوه بر نیاز به وحدت به همه 

نیروها بویژه جوانان بیشتر توجه خواهد شد.
امام جمعه لامرِد هدفش در نماز جمعه را ایجاد فضای 
فعالیت برای نیرو های جوان متدین، خوش ذوق و کمک 
به استفاده بهینه از ظرفیت های بالقوه منطقه در پیشرفت 

این شهرســتان می داند و می گوید: تعریف جوان 2 نوع 
اســت؛ جوانی که سخت افزاری و پویا است و جوانی 
که نرم افزاری و روحیــه همکاری دارد که اگر هر دو 

آنها در جوانان باشد، موفق و سازنده خواهند بود.
وی که اعتقاد زیادی به استفاده از تـــوان و ظـرفیت 
به  جـوانان فـــعال در ستـــاد نمـازجـمـعـه لامرِد 
فرهنگی،  بیشــتر واحدهــای  پویایی هرچـــه  منظور 
پشــتیبانی و روابط عمومی و... در این شهرســتان را 
دارد، در نخســتین گام، با انتشار دعوتنامه ای خواستار 

همکاری جوانان در این زمینه شده است.
امام جمعه لامرِد با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب 
در مورد اینکه مدیران جوان  در همه میدان های سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگــی و بین المللی و در عرصه های دین، 
اخلاق و معنویت و عدالت باید شانه های خود را برای 
به زیر بار مســئولیت بردن آماده کننــد، تأکید می کند: 
در دایره مدیریتی باید از جوانان اســتفاده کرد و حتی 
بعضی از مدیران که هنوز پرکار و پرتلاش هســتند هم 

باید از آنان استفاده کنند.
حجت الاسلام حســین زاده با یادآوری این نکته که به 
منظور ســاخت آینده ای روشن، شــاداب و پر از امید 
برای مردم منطقه بویژه جوانان اقدام به تشکیل شورای 
راهبردی کرده، می افزاید: ازدواج آسان باید در این شهر 
و منطقه راه بیفتد و از متولیان این امر تشــکر می کنیم و 
تهیــه کمک جهیزیه بیش از ۵۰ زوج و همچنین زندگی 

آسان، این حرکت زیبا و خداپسندانه ستودنی است.
وی می گوید: لازم است به جای نهی از منکرهای زیاد، 

دعوت به معروف کنیم. صدای آوازها غالباً تا دو نصف 
شب به گوش می رسد، زیرا روی سنت های اصیل منطقه 
تلاش نشــده و این گروه های تئاتر و سرود باید فعال تر 

شود.
امام جمعه لامرِد تصریح می کند: جشن ها باید در تراز 
مهدویت و نباید سبک برگزار شود و باید مهدی یاوری 
و مهدی باوری در دســتور کار قرار گیرد و به وســیله 
هنر که یک امر خدادادی است به مردم انتقال داده شود.

حجت الاســلام حسین زاده با اشــاره به بیانیه مهم گام 
دوم رهبر انقلاب، خطاب بــه جوانان می گوید: باید با 
همت، هوشیاری و ابتکار شما بر مشکلات کنونی فائق 

آمد.
وی با تأکید بــر اینکه باید فضای کســب و کار در 
این شهرســتان با رونق تولید در دل اقتصاد مقاومتی جا 
گرفته شــود که نیاز به تولید فکر خوب با راهبردهای 
درازمدت است، می افزاید: این منطقه با ظرفیت هایی که 
دارد آماده پرواز اســت و مسئولان باید در این زمینه به 

بیشتری کنند. جوانان توجه 
امام جمعه لامرِد تصریح می کند: بســتر اشتغال را باید 
برای جوانان فراهم و موانع دســت و پا گیر تولید را در 

منطقه رفع و تسریع کنیم.
خاطرنشــان می شــود، لامرِد یکی از شهرســتان های 
اســتان فارس با مرکزیت شهر لامرِد است. جمعیت این 
شهرســتان بر طبق سرشماری سال ۹۵، برابر با ۹1 هزار 

و ۷۸2 نفر بوده  است.

تأکید امام جمعه لامِرد بر جوان گرایی در کارها


